bem como pelo acompanhamento dos trabalhos e respectivos pagamentos ao
empreiteiro.

Cláusula 3a

- Para prossecução do previsto na Cláusula 1a são transferidas para a Junta de

Freguesia de Cabana Maior, as verbas de EUR. 30.000,00 € (trinta mil euros) e EUR.

6.597,00 (seis mil quinhentos e noventa e sete euros), respetivamente, destinadas

a financiar as obras. As presentes despesas foram registadas através doa

compromissos n.os 487/2022 e 471/2022, respetivamente.

Cláusula 4a

— A referida verba é transferida do orçamento municipal aprovado pela

[...]

bem como pelo acompanhamento dos trabalhos e respectivos pagamentos ao

empreiteiro.

Cláusula 3a

- Para prossecução do previsto na Cláusula 1a é transferida para a Junta de

Freguesia do Cendufe, as verbas de 30.000,00 euros (trinta mil euros) e de 5.401,00

euros (cinco mil quatrocentos e um euros), respetivamente. As presentes despesas

foram registadas através dos compromissos n.os 490/2022 e 472/2022, respetivamente.

Cláusula 4a

- As referidas verbas são transferidas do orçamento municipal aprovado pela

Assembleia Municipal em 10 de dezembro de 2021, através das dotações orçamentais

[...]

como pelo acompanhamento dos trabalhos e respectivos pagamentos ao empreiteiro.

Cláusula 3a

— Para prossecução do previsto na Cláusula 1a são transferidas para a Junta de

Freguesia de Gondoriz, as verbas de EUR.30.000,00 (trinta mil euros) e de EUR.

18.959,00 (dezoito mil novecentos e cinquenta e nove euros), respetivamente, destinadas

a financiar as obras. As presentes despesas foram registadas através dos compromissos

nos 491/2022 e 473/2022, respetivamente.

Cláusula 4a

- A referida verba é transferida do orçamento municipal aprovado pela Assembleia

[...]

bem como pelo acompanhamento dos trabalhos e respectivos pagamentos ao
empreiteiro.

Cláusula 3a

- Para prossecução do previsto na Cláusula 1a são transferidas para a Junta de

Freguesia de Jolda (S Paio), as verbas de EUR. 30.000,00 (trinta mil euros) e EUR.

6.612,00 (seis mil seiscentos e doze euros), respetivamente, destinadas a financiar

as obras. As presentes despesas foram registadas através dos compromissos n.os

492/2022 e 474/2022, respetivamente.

Cláusula 4a

- A referida verba é transferida do orçamento municipal aprovado pela

[...]

bem como pelo acompanhamento dos trabalhos e respectivos pagamentos ao
empreiteiro.

Cláusula 3a

- Para prossecução do previsto na Cláusula 1a são transferidas para a Junta de

Freguesia de Miranda, as verbas de EUR. 30.000,00 (trinta mil euros) e EUR.
10.381,00 (dez mil trezentos e oitenta e um euros), respetivamente, destinadas a

financiar as obras. As presentes despesas foram registadas através dos

compromissos n.os 493/2022 e 475/2022, respetivamente.

Cláusula 4a

- A referida verba é transferida do orçamento municipal aprovado pela

[...]

bem como pelo acompanhamento dos trabalhos e respetivos pagamentos ao
empreiteiro.

Cláusula 3a

- Para prossecução do previsto na Cláusula la é transferida para a Junta de

Freguesia de Monte Redondo, as verbas de EUR. 30.000,00 (trinta mil euros) e de

EUR. 5.813,00 (cinco mil oitocentos e treze euros), respetivamente, destinadas a

financiar as obras. As presentes despesas foram registadas através dos

compromissos n.os 494/2022 e 476/2022, respetivamente.

Cláusula 4a

— A referida verba é transferida do orçamento municipal aprovado pela

[...]

bem como pelo acompanhamento dos trabalhos e respectivos pagamentos ao
empreiteiro.

Cláusula 3a

- Para prossecução do previsto na Cláusula la é transferida para a Junta de

Freguesia do Oliveira, as verbas de EUR. 30.000,00 (trinta mil euros) e de EUR.

5.117,00 (cinco mil cento e dezassete euros), respetivamente, destinadas a financiar

as obras. As presentes despesas foram registadas através dos compromissos n.os

495/2022 e 477/2022, respetivamente.

Cláusula 4a

- As referidas verbas são transferidas do orçamento municipal aprovado pela